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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että seurakunnan saama paikallinen osuus 
Yhteisvastuukeräyksen tuotosta vuonna 2025 jaetaan avustuksena seurakunnan 
kanssa yhteistyössä toimiville partiolippukunnille. Rahamäärä jaetaan lippukuntien 
kesken lippukunnan jäsenmäärän perusteella laskettavilla suhteellisilla osuuksilla. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteisvastuukeräyksen tuotto jakautuu siten, että 50% menee kansainväliseen 
diakoniaan Kirkon Ulkomaanavun kautta, 20% kotimaiseen erityiskohteeseen ja 
30% keräävän seurakunnan käyttöön keräyksen teeman mukaisesti tai diakonia-
avustuksiin.  
Tänä vuonna keräyksen kotimainen erityiskohde on Suomen Partiolaiset, joka saa 
20% keräyksen tuotosta. Seurakunta saa keräyksen tuotosta 30%, jonka käytöstä 
seurakunta päättää itse paikallisesti.   
Malmin seurakunnalla on seitsemän partiolippukunnan kanssa tehty 
taustayhteisösopimus. Nämä lippukunnat ovat Aarnivalkeat ry, Helsingin Erä-
Leijonat ry, Koudat ry, Partiolippukunta Maahiset ry, Ilmapartiolippukunta Malmin 
Tuulenkävijät ry, Sinivuoren Soihdut ry ja Viikin Vesikot ry. Partiolippukunnat tekevät 
työtä lasten ja nuorten kanssa, ja heidän toimintansa tilastoidaan seurakunnan 
toimintatilastoihin. Partio on siis siinä mielessä seurakunnan toimintaa. Lippukunnat 
ovat hyvin erikokoisia, ja sen vuoksi niille jaettava raha on perusteltua jakaa 
jäsenmäärien suhteessa. 
 
Asialla on positiivisia vaikutuksia lapsiin, koska alueella toimivat partiolippukunnat 
tarjoavat kaikille alueella asuville lapsille matalan kynnyksen mahdollisuuden 
harrastaa ja oppia elämäntaitoja. 
 

Lisätiedot 
diakoniajohtaja Elina Leppihalme, elina.leppihalme@evl.fi, p. 09 2340 4525. 
 

Jakelu 
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Partiolippukunnat, joilla on taustayhteisösopimus seurakunnan kanssa: 
Aarnivalkeat, Erä-Leijonat, Koudat, Maahiset, Malmin Tuulenkävijät, Sinivuoren 
Soihdut, Viikin Vesikot 
 

 


